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STREFA NNW SZKOLNE W ALLIANZ

  Chronimy osoby do 25. roku 
życia (m.in. dzieci w żłob-
kach, przedszkolach, uczniów 
szkół, studentów, wycho-
wanków w placówkach 
oświatowo-wychowawczych).

  Świadczymy ochronę przez 
12 m-cy 24/7.

  Odpowiadamy za wypadki 
w Polsce oraz za granicą, 
w szkole, poza nią, a także 
w trakcie wyczynowego upra-
wiania sportu (nie doty-
czy rodzica ubezpieczonego 
dziecka).

  Dajemy wybór – trzy pakiety 
o różnych zakresach ochrony 
z sumą ubezpieczenia (SU) 
od 10 000 zł do 100 000 zł.

  Pomagamy w trudnych 
sytuacjach – organizujemy 
i pokrywamy koszty usług 
assistance i świadczenia 
medycznych.

WERSJE DO WYBORU

Wersja A Wersja B

Śmierć rodzica ubezpieczonego dziecka w wyniku 
wypadku (w tym w w następstwie udaru  
lub zawału serca)

50% SU  
5000 – 50 000 zł 

20% SU  
2000 – 20 000 zł

Śmierć obojga rodziców w tym samym wypadku 150% SU  
15 000 – 150 000 zł

60% SU  
6000 – 60 000 zł

Śmierć ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku 100% SU  
10 000 – 100 000 zł

Śmierć ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku komunikacyjnego 
lub wypadku na terenie placówki oświatowo-wychowawczej 
(dodatkowa suma) 

dodatkowe  
100% SU

PAKIETY DO WYBORU

Komfort Plus Max

Uszczerbek na zdrowiu  
w wyniku wypadku 
wypłacamy świadczenie od 1% do 100% SU – za każdy 
1% uszczerbku na zdrowiu 1% SU – według Tabeli norm 
oceny stopnia uszczerbku na zdrowiu w wyniku wypadku

✓ ✓ ✓

Koszty leczenia i rehabilitacji 
w wyniku wypadku

10% SU 
1000 – 10 000 zł

15% SU
1500 – 15 000 zł

15% SU
1500 – 15 000 zł

Wstrząśnienie mózgu w wyniku wypadku 400 zł 400 zł 400 zł

Pogryzienie ubezpieczonego dziecka 
przez psa lub inne zwierzęta

400 zł 400 zł 400 zł

Ochrona ubezpieczonego dziecka w sieci ✓ ✓ ✓

Świadczenia assistance po wypadku max. 2000 zł max. 2000 zł

świadczenia pogrzebowe ✓ ✓

dostosowanie miejsca zamieszkania/pojazdu do 5000 zł do 5000 zł

odwołanie uczestnictwa w wycieczce szkolnej do 500 zł do 500 zł

Pobyt w szpitalu w wyniku wypadku 
hospitalizacja min. 1 dzień (do 180 dni), stawka za 1 dzień pobytu

max. 100 zł max. 100 zł 

Organizacja i pokrycie kosztów pobytu opiekuna 
w szpitalu/hotelu w przypadku pobytu ubezpieczonego 
dziecka w szpitalu w wyniku wypadku 
hospitalizacja min. 1 dzień (do 14 dni), stawka za 1 dzień pobytu

do 100 zł do 100 zł

Nagłe zachorowanie ubezpieczonego skutkujące 
hospitalizacją (w tym na Covid – 19)
hospitalizacja minimum 4 dni

400 zł

pobyt na OIOM/OIT 1600 zł

odwołanie uczestnictwa w wycieczce szkolnej 350 zł

Świadczenia assistance 
w przypadku ukąszenia kleszcza 
(organizujemy i pokrywamy koszty: wizyty lekarskiej, 
badania na boreliozę, antybiotykoterapii)

opcjonalnie 
500 zł

opcjonalnie 
500 zł

opcjonalnie 
500 zł

Strefa NNW 
szkolne Okres nauki to czas poznawania własnych 

możliwości i przekraczania granic. Dlatego Strefa 
NNW szkolne w Allianz wychodzi zakresem ochrony 
daleko poza szkołę. Dla Twojego spokoju.
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PROSTE ZGŁOSZENIE SZKODY  

 W razie wypadku, do którego dojdzie 
w kraju lub poza granicami, możemy 
pokryć koszty leczenia i rehabilitacji 
poniesione w Polsce na:
 •  zabiegi rehabilitacyjne,
 •  wynagrodzenie lekarskie 

i pielęgniarskie,
 •  leczenie ambulatoryjne lub szpitalne,
 •  zakup lekarstw i środków 

opatrunkowych,
 •  leczenie stomatologiczne,
 •  operacje plastyczne,
 •  zdjęcia RTG i badania USG,
 •  badania diagnostyczne.
 •  zakup lub wypożyczenie wózka 

inwalidzkiego – do 6000 zł.

W pakietach Plus i Max możemy 
pokryć koszty dostosowania miej-
sca zamieszkania lub pojazdu ubez-
pieczonego/rodzica ubezpieczonego 
dziecka do potrzeb ubezpieczonego 
w sytuacji, gdy w wyniku wypadku 
dozna uszczerbku na zdrowiu powo-
dującego konieczność poruszania się 
o kulach lub na wózku inwalidzkim – 
do 5000 zł.

W pakietach Plus i Max możemy 
pokryć koszty odwołania 

Masz szkodę z tytułu NNW?  
Możesz ją zgłosić w prosty sposób!
 •   Centrum Operacyjne 224 224 224 
 •    e-mail: 

u.szkody@mondial-assistance.pl

Dokumenty potrzebne  
do rozpatrzenia roszczenia:
 •  wypełniony i podpisany druk zgłoszenia 

szkody
 •  kompletna dokumentacja medyczna wraz 

z opisem zdarzenia (karta informacyjna 
z przebiegu leczenia lub historia choroby)

 •  numer rachunku bankowego, na który 
będziemy mogli przekazać wypłatę 
świadczenia w przypadku akceptacji 
roszczenia

Gdy tylko zgłosisz nam szkodę i dołączysz 
dokumenty, otrzymasz od nas mail 
z numerem swojego zgłoszenia.

Jeśli chcesz znać aktualny status 
swojej szkody, napisz do nas: 
u.szkody@mondial-assistance.pl  
w temacie maila wpisz koniecznie numer 
swojego zgłoszenia

JAK MOŻEMY POMÓC

uczestnictwa ubezpieczonego 
w wycieczce szkolnej z powodu 
wypadku w sytuacji, gdy zgodnie 
z zaleceniem lekarza prowadzącego 
ubezpieczony (z uwagi na rodzaj 
doznanych obrażeń) nie może wziąć 
w niej udziału – do 500 zł. 

 W pakietach Plus i Max możemy 
zapewnić świadczenia pogrzebowe, 
m.in. transport zwłok w Polsce – do 
15 000 zł, zwrot kosztów pogrzebu – 
do 10 000 zł, pomoc psychologa dla 
członków rodziny – do 1000 zł, pomoc 
w miejscu zamieszkania członkom 
rodziny oraz transport na pogrzeb – 
do 1000 zł.

 Dodatkowo możemy wypłacić 
dodtowe 100% sumy ubezpiecze-
nia na wypadek śmierci w razie 
śmierci ubezpieczonego dziecka 
w wyniku wypadku komunikacyjnego 
lub wypadku na terenie placówki 
oświatowo-wychowawczej.

 Świadczymy ochronę ubezpieczo-
nego dziecka w sieci – w przypadku 
naruszenia dóbr osobistych dziecka 
przez osoby trzecie w Internecie, 

zorganizujemy i pokryjemy koszty: 
dwóch wizyt ubezpieczonego u psy-
chologa oraz kontaktu z administrato-
rem mediów społecznościowych, aby 
spowodować usunięcie treści naru-
szających dobra osobiste Ubezpie-
czonego za dwa zdarzenia w okresie 
ubezpieczenia.

W pakiecie Max w razie nagłego 
zachorowania ubezpieczonego 
(w tym związanego z COVID-19), któ-
rego skutkiem jest pobyt w szpitalu 
nie krótszy niż 4 dni, możemy wypła-
cić ubezpieczonemu jednorazowe 
świadczenie.

Obejmujemy ochroną uszczer-
bek na zdrowiu i pokrywamy 
koszty leczenia i rehabilitacji 
powstałe w wyniku wypadku, 
w tym również w wyniku 
omdlenia, ataku epilepsji 
lub zasłabnięcia w przebiegu 
cukrzycy.
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wejdź na indywidualny link:

PRZYSTĄP DO UBEZPIECZENIA:
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Infolinia: 224 224 224
www.allianz.pl

SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM AGENTEM

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, rekomendacji do zawarcia umowy ubez-
pieczenia, wzorca umownego ani części umowy ubezpieczenia.

Strefa NNW szkolne jest ubezpieczeniem oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółkę Akcyjną 
(„Allianz”). Należy mieć na względzie, że każdy produkt oferowany przez Allianz przewiduje górną odpowiedzialność Allianz w postaci 
określonej sumy ubezpieczenia, jak również może przewidywać inne limity ilościowe, kwotowe lub czasowe na określone świadcze-
nia, jak również to, że skorzystanie z danych świadczeń jest uwarunkowane spełnieniem określonych wymogów. Szczegółowy zakres 
i warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Allianz (w szczególności przypadków braku odpowie-
dzialności Allianz) oraz zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych, znajdują się w Ogólnych warunkach 
ubezpieczenia „Strefa NNW szkolne” zatwierdzonych uchwałą Zarządu TUiR Allianz Polska S.A. nr 44/2023 zamieszczonych na 
www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 
Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, wysokość 
kapitału zakładowego: 457 110 000 złotych (wpłacony w całości).Pełne dane o spółce znajdziesz na www.allianz.pl

Wybierz jeden 
z przygotowanych 
dla Ciebie wariantów 
ubezpieczenia

Uzupełnij dane i opłać 
składkę za wybrany 
pakiet

Certyfikat ubezpieczenia 
dziecka prześlemy 
na Twój adres e-mail

1 2 3


	Text Field 2: https://nnwdlaszkoly.pl/standard/0r3hSv


